
Zarządzenie Nr ORo. 0151-137/08 
Prezydenta Miasta Piekary Śląskie 

z dnia 23 kwietnia 2008 r. 
 
w sprawie: wyboru podmiotów realizujących zadania publiczne w dziedzinie 

upowszechniania kultury fizycznej i sportu w poszczególnych rejonach miasta 
Piekary Śląskie w roku 2008 

 
Na podstawie art.30 ust.1, art.33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym (tj. 

Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), oraz art. 16 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.)  
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1 
 
Zatwierdzam dokonany przez Komisję Konkursową wybór niżej wymienionych podmiotów do realizacji 
w 2008 r. zadania publicznego p.n. „Organizacja wolnego czasu dzieci i m łodzieży rocznika 1989 i 
młodszych poprzez udział w zajęciach sportowych i rozgrywkach mistrzowskich” w zakresie:  
 

1. IUKS „Master” Piekary Śląskie, ul. Kazimierza Wielkiego 1 – tenisa stołowego dziewcząt i 
chłopców – kwota dotacji 7.500 z ł; 

2. GKS „Andaluzja” Piekary Śląskie, ul. Skłodowskiej-Curie 49 – piłki nożnej chłopców w rejonie 
Brzozowice-Kamień – kwota dotacji 51.000 zł; 

3. GKS „Andaluzja” Piekary Śląskie, ul. Skłodowskiej-Curie 49 – podnoszenia ciężarów 
dziewcząt i chłopców – kwota dotacji 21.000 z ł; 

4. DKS „Czarni” Piekary Śląskie, ul. Pokoju b/n – piłki nożnej chłopców w rejonie Kozłowa Góra– 
kwota dotacji 19.000 zł; 

5. OS TKKF Piekary Śląskie, ul. Oświęcimska 45 – rekreacyjnych zajęć biegowych dla dziewcząt 
i chłopców – kwota dotacji 8.000 z ł; 

6. KS „Orzeł Biały” Piekary Śląskie, ul. Nałkowskiej 20 – piłki nożnej chłopców w rejonie Brzeziny 
Śląskie – kwota dotacji 36.000 zł; 

 
§2 

 
Zlecenie realizacji zadań nastąpi na podstawie zawartej umowy o wsparcie realizacji z 
uwzględnieniem wymogów art. 131 ust. 2 ustawy o finansach publicz nych. 
 

§3 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Piekarach 
Śląskich. 
 

§4 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Prezydent Miasta 
                                                                                                               Piekary Śląskie 
 
                                                                                                 (-) mgr inż. Stanisław Korfanty 

 

 

 


